
 

 

С О В Е Т      Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

09 октября 2015 г.                                                     № 4 

 

 

О награждении Почетной грамотой Совета города Ессентуки  

 

 

Рассмотрев ходатайство атамана Ессентукского городского казачьего 

общества Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового 

казачьего общества В.А. Борисенко, руководствуясь Уставом муниципального 

образования городского округа город-курорт Ессентуки и Положением              

о Почетной грамоте Совета города Ессентуки и Благодарственном письме 

Совета города Ессентуки, утвержденным решением Совета города Ессентуки  

от 27 ноября 2007 года № 123,  

 

 

 СОВЕТ ГОРОДА 

 

РЕШИЛ: 

 

1. За добросовестный труд, преданность историческим традициям 

терского казачества и в связи с 25-летием становления Ессентукского 

городского казачьего общества Ставропольского окружного казачьего 

общества Терского войскового казачьего общества наградить Почетной 

грамотой Совета города Ессентуки:  

1.1. Антоненко Инну Александровну – казачку Ессентукского 

городского казачьего общества Ставропольского окружного казачьего 

общества Терского войскового казачьего общества; 

1.2. Дюкареву Татьяну Константиновну – руководителя хора 

Ессентукского городского казачьего общества Ставропольского окружного 

казачьего общества Терского войскового казачьего общества; 



2 

 

1.3. Жданова Юрия Максимовича – заместителя кошевого атамана 

Ессентукского городского казачьего общества Ставропольского окружного 

казачьего общества Терского войскового казачьего общества; 

1.4. Иванникову Марину Михайловну – помощника атамана по работе с 

молодежью Ессентукского городского казачьего общества Ставропольского 

окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества; 

1.5. Ковтунова Владимира Алексеевича – помощника атамана станицы 

Казанской Ессентукского городского казачьего общества Ставропольского 

окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества; 

1.6. Павлова Антона Юрьевича – походного атамана Совета молодежи 

Ессентукского городского казачьего общества Ставропольского окружного 

казачьего общества Терского войскового казачьего общества; 

1.7. Погребняка Александра Александровича – помощника атамана 

станицы Ильинской Ессентукского городского казачьего общества 

Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового казачьего 

общества; 

1.8. Рябцева Алексея Анатольевича – помощника атамана по работе с 

молодежью станицы Заполотнянской Ессентукского городского казачьего 

общества Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового 

казачьего общества; 

1.9. Ткаченко Павла Вячеславовича – Председателя Совета молодежи 

Ессентукского городского казачьего общества Ставропольского окружного 

казачьего общества Терского войскового казачьего общества; 

1.10. Ткачука Дмитрия Алексеевича – первого товарища атамана 

станицы Белоугольской. 
 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Председателя Совета города (А.А. Задков). 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета  

города  Ессентуки                                                                                      А.А. Задков 

 


